Citta di Termini Imerese

) ° Biglietti al;quistalco;ili a bo;do,
Servizio Trasporto Urbano Passafiume turismo B (0N passatumeturiomo it

Fermate / Orari Linea Circolare Destra

StazioneF.S. 07:00 07:40 08:00 09:00 10:00 11:00 12:.00 13:00 14:20 15:00 15:45 17:20 18:30 19:30
C.so Umberto e Margherita -1 07:00 07:40 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:20 15:00 15:45 17:20 18:30 19:30
C.so Umberto e Margherita - 2 07:01 07:41 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:21 15:01 15:46 17:21 18:31 19:31

C.so Umberto e Margherita - 3 07:02 07:42 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:22 15:02 15:47 17:22 18:32 19:32
Via Stesicoro (bassa) 07:03 07:43 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:23 15:03 15:48 17:23 18:33 19:33
Piazza San Carlo 07.04 07:44 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:24 15:04 15:49 17:24 18:34 19:34
Via Armando Diaz 07.05 07:45 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:25 15:05 15:50 17:25 18:35 19:35
Via Vittorio Amedeo - 1 07:06 07:46 08:06 09:06 10:06 11:06 12:.06 13:06 14:26 15:06 15:51 17:26 18:36 19:36
Via Vittorio Amedeo - 2 07:07 07:47 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:27 15:07 15:52 17:27 18:37 19:37
Via Garibaldi 07:.08 07:48 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:28 15:08 15:53 17:28 18:38 19:38
Piazza Carlo Alberto Dalla Chiesa 07:09 07:49 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:29 15:09 15:54 17:29 18:39 19:39
Via E.Setti Carraro - 1 07:10 07:50 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:30 15:10 15:55 17:30 18:40 19:40
Via E.Setti Carraro - 2 071 07:51 08:1 09:1 10:1 11:1 12:1 13:1 14:31 1511 15:56 17:31 18:41 19:41

Via Beato Agostino Novello 07:12 07:52 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:32 15:12 15:57 17:32 18:42 19:42
Ospedale Salvatore Cimino 07:13 07:53 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:33 15:13 15:58 17:33 18:43 19:43
Chiesetta San Salvatore 07:13 07:53 08:13 09:13 10:13 1113 12:13 13:13 14:33 15:13 15:58 17:33 18:43 19:43
Via Ferruccio Parvi (Chiesa Ev. Pentacostale) 07:14 07:54 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:34 15:14 15:59 17:34 18:44 19:44
Via Pietro Nenni - 1 07:15 07:55 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:35 15:15 16:00 17:35 18:45 19:45
Via Pietro Nenni - Incrocio Pizza Ozanam 07:16 07:56 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:36 15:16 16:01 17:36 18:46 19:46
Via Pietro Nenni - 3 07:16 07:56 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:36 15:16 16:01 17:36 18:46 19:46
Via Leonardo Da Vinci - 1 07:17 07:57 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:37 15:17 16:02 17:37 18:47 19:47
Via Leonardo Da Vinci - 2 07:18 07:58 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:38 15:18 16:03 17:38 18:48 19:48
Via Galileo Galilei 07:19 07:59 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:39 15:19 16:04 17:39 18:49 19:49
Via Ugo La Malfa 07:21 07:01 08:21 09:21 10:21 11:21 12:2] 13:21 14:41 15:21 16:06 17:41 18:51 19:51

Via Senatore Ciresi 07:23 07:03 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:43 15:23 16:08 17:43 18:53 19:53
SS 113 Settentrionale Sicula (Bar 3 Stelle) 07:24 07:04 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14.44 15:24 16:09 17:44 18:54 19:54
Via Falcone Borsellino - 1 07:25 07:05 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14.45 15:25 16:10 17:45 18:55 19:55
Via Falcone Borsellino - 2 07:26 07:06 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:46 15:26 16:11 17:46 18:56 19:56
Piazza Sant’Antonio (tribunale) 07:27 07:07 08:27 09:27 10:27 1:27 12:27 13:27 14.47 15:27 16:12 17:47 18:57 19:57
Via Vittorio Amedeo I 07:27 07.07 08:27 09:27 10:27 1:27 12:27 13:27 14:47 15:27 16:12 17:47 18:57 19:57
Via Armando Diaz sn 07:28 07:08 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:48 15:28 16:13 17:48 18:58 19:58
Piazza San Carlo sn 07:28 07:08 08:28 09:28  10:28 11:28 12:28 13:28 14:48 15:28 16:13 17:48 18:58 19:58
Via Stesicoro sn 07:29 07:09 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:49 15:29 16:14 17:49 18:59 19:59
Posta Termini Imerese Bassa 07:29 07:09 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:49 15:29 16:14 17:49 18:59 19:59

StazioneF.S. 07:30 07:10 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:50 15:30 16:15 17:50 19:00 20:00




Citta di Termini Imerese

o ) =2 Biglietti acquistabili a bo[plo,
Servizio Trasporto Urbano Passafiume turismo St paseafomoturiomo t

Fermate / Orari Linea Circolare Sinistra

Stazione F.S. 06:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
C.so Umberto e Margherita -1 06:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
C.so Umberto e Margherita - 2 06:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31

C.so Umberto e Margherita - 3 06:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
Via Stesicoro (bassa) 06:33 08:33 09:33 10:33 1:33 12:33 13:33
Piazza San Carlo 06:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Via Armando Diaz 06:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Via Vittorio Amedeo Il sn 06:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37
Piazza Sant’Antonio 06:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38
Via Piersanti Mattarella - 1 06:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Via Piersanti Mattarella - 2 06:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
Via Aldo Moro 06:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40
SS 113 (Carabinieri) 06:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41

Via Senatore Ciresi sn 06:42 08:42 09:42 10:42 1:42 12:42 13:42
Via Ugo La Malfa sn 06:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Via Pietro Nenni - Incrocio Pizza Ozanam 06:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Via Pietro Nenni sn 06:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Via Leonardo Da Vinci - 1sn 06:44 08:44 09:44 10:44 1:44 12:44 13:44
Via Leonardo Da Vinci - 2 sn 06:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Via Galileo Galilei sn 06:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45
Via Giorgio La Pira 06:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Via Luigi Sturzo (Posta Termini Imerese Alta) 06:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Chiesetta San Salvatore sn 06:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Ospedale Salvatore Cimino (Liceo Scientifico) 06:48 08:48 08:48 10:48 11:48 12:48 13:48
Via Salvatore Cimino 06:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Via Beato Agostino Novello sn 06:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49
Via Emanuele Setti Carraro (Commissariato PS) 06:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
Cimitero 06:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51

Via Garibaldi sn 06:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52
Via Vittorio Amedeo II- 1 sn 06:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53
Via Vittorio Amedeo II- 2 sn 06:54 08:54 09:54 10:54 1:54 12:54 13:54
Via Armando Diaz - 1sn 06:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55
Piazza San Carlo sn 06:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Via Armando Diaz - 2 sn 06:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57
Posta Termini Imerese Bassa sn 06:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59

StazioneF.S. 07:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00



Citta di Termini Imerese o o
Servizio Trasporto Urbano PQSSQH ume turlsmO
Fermate / Orari Linea Rocca Rossa
Via Galileo Galilei (Rocca Rossa) 08:15 12:15 16:00
Piazza Sant’Antonio 08:27 12:27 16:12
Via Armando Diaz sn 08:28 12:28 16:13
Stazione F.S. 08:30 12:30 16:15
Fiat 08:40 12:40 16:25
Centro Commerciale Himera 08:42 12:42 16:27
Svincolo 08:45 12:45 16:30
Campagnola 08:48 12:48 16:33
Polis Imera 08:52 12:52 16:37
Tempio della Vittoria - Buonfornello - 1 08:54 12:54 16:39
Tempio della Vittoria - Buonfornello - 2 08:55 12:55 16:40
Svincolo Brico Piu 08:57 12:57 16:42
Stazione di Cerda 08:59 12:59 16:44 / \
Bivio di Sciara 09:02 13:02 16:47 =
Moby Dick 09:07 13:07 16:52
Bivio Tifeo 09:1 13:1 16:56
SS 113 km 218 09:14 13:14 16:59 R _ -
Hotel Il Gabbiano 0919 1319 17:04 Biglietti acquistabili a bordo,
— — con app MooneyGo e
Via Liberta (Incrocio Via Navarra) 09:20 13:20 17:05 online sul sito
Stazione F.S 09:22 13:22 1718 www.passafiumeturismo.it
® Rocca Rossa 09:45 13:45 17:35 \_ -

Fermate / Orari Linea Stazione — Navarra

StazioneF.S. 06:45 07:45 09:45 11:45 13:35 15:30 18:15 19:15
Via Liberta - 1 06:46 07:46 09:46 11:46 13:36 15:31 18:16 19:16
Via Liberta - 2 06:47 07:47 09:47 11:47 13:37 15:32 18:17 19:17
Via Giuseppe Navarra - 1 06:48 07:48 09:48 11:48 13:38 15:33 18:18 19:18
Via Giuseppe Navarra - 2 06:49 07:49 09:49 11:49 13:39 15:34 18:19 19:19
Via Giuseppe Navarra - 3 06:50 07:50 09:50 11:50 13:40 15:35 18:20 19:20
Via Liberta - 3 06:52 07:52 09:52 11:52 13:42 15:37 18:22 19:22
Via Liberta - 4 06:53 07:53 09:53 11:53 13:43 15:38 18:23 19:23

StazioneF.S. 06:55 07:55 09:55 11:55 13:45 15:40 18:25 19:25




